UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 184/2010

Designa membro suplente para a

Câmara de Carreira Docente.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de

suas atribuições, em sua 4682  Reunião Ordinária, realizada em 14/10/2010, à vista

do contido no Processo UnBDoc n. 55495/2010, de 6/7/2010,

R E SOLVE:

Art. 12 	Designar o Professor Claudio Vaz Torres para a função de membro

suplente, da Câmara de Carreira Docente, na condição de representante

do Instituto de Psicologia.

Art. 20 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 15 de outubro de 2010.

José GeraIdd"Lxsa  Junior

President

O/cópia GRE/VRT/IP/SOC/SCA/SRH
SCS/tar